



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET KOR NKAMP, AHRENSBURG APS
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2019

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Kornkamp, Ahrensburg ApS
c/o Schou & Partners A/S
Niels Bohrs Allé 21
5230 Odense M

CVR-nr.: 28 86 61 78
Stiftet: 1. juli 2005
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ulrik Hintze
Peter Mering
Torben Bartels

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i K/S Kornkamp, Ahrensburg og varetage ledelsen af dette selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et underskud på 11 tkr., mod et underskud på 1 tkr. til sidste år. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Som komplementar i K/S Kornkamp, Ahrensburg hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

I årsregnskabet for kommanditselskabet er følgende oplyst:

"Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 13.036 tkr. mod et underskud på 41.958 tkr. i 2017. Årets resultat er påvirket negativt med 17.209 tkr. som følge af nedskrivning af selskabets ejendom til nettorealisationseværdien på 32.623 tkr. ved salget den 30. april 2019, hvor ejendommen er afstået til 4.369 teuro efter fradrag af salgsmkostninger.

Selskabet har gæld i ejendommen på samlet 72.713 tkr., hvilket overstiger det modtagne salgspåskud med 40.090 tkr. På nuværende tidspunkt er der indgået aftale med de 2 kreditinstitutter omkring accept af salgssummen samt aftale om frigivelse af deres sikkerheder, når salgspåskudet er afregnet til kreditinstitutterne i forhold til en mellem dem indbyrdes aftalt fordeling. Kreditinstitutterne har imidlertid ikke på nuværende tidspunkt tilkendegivet, om de vil akkordere gælden, eller om de fortsat vil søge sig tvangsfuldbyrdet i den samlede gæld.

Henset til ovenstående forhold er det ledelsens vurdering, at fremtiden for kommanditselskabet er særdeles usikker, herunder hvordan den samlede gæld kan og skal indfries. Det er dermed ledelsens vurdering, at kommanditselskabet med stor sandsynlighed ikke vil kunne fortsætte driften frem til udløbet af regnskabsåret 2019."

Den fortsatte drift i kommanditselskabet er ligeledes en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet. Som følge heraf er det ledelsens vurdering at komplementarselskabet ikke vil kunne fortsætte driften frem til udløbet af regnskabsåret 2019.

I konsekvens heraf bør regnskabet aflægges efter realisationsprincippet, men i konsekvens af manglende kendskab til realisationsværdien af selskabets forpligtelser har dette ikke været muligt for ledelsen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB		-11.705	-1.473
Andre finansielle indtægter.....		471	299
RESULTAT FØR SKAT		-11.234	-1.174
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-11.234	-1.174
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-11.234	-1.174
I ALT		-11.234	-1.174

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender.....		0	11.234
Tilgodehavender.....		0	11.234
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	11.234
AKTIVER.....		0	11.234
PASSIVER			
Anpartskapital.....		135.000	135.000
Overført overskud.....		-140.625	-129.391
EGENKAPITAL.....	1	-5.625	5.609
Anden gæld.....		5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.625	5.625
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.625	5.625
PASSIVER.....		0	11.234
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Usikkerhed ved going concern	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

				Note
Egenkapital				1
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	135.000	-129.391	5.609	
Forslag til resultatdisponering.....		-11.234	-11.234	
Egenkapital 31. december 2018.....	135.000	-140.625	-5.625	
 Eventualposter mv.				 2
Eventualforpligtelser				
Som komplementar i K/S Kornkamp, Ahrensburg hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 3
Ingen.				
 Usikkerhed ved going concern				 4
Som komplementar i K/S Kornkamp, Ahrensburg hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditistselskabets forpligtelser.				
I årsregnskabet for kommanditselskabet er følgende oplyst:				
"Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 13.036 tkr. mod et underskud på 41.958 tkr. i 2017. Årets resultat er påvirket negativt med 17.209 tkr. som følge af nedskrivning af selskabets ejendom til nettorealiseringsværdien på 32.623 tkr. ved salget den 30. april 2019, hvor ejendommen er afstået til 4.369 teuro efter fradrag af salgsomkostninger.				
Selskabet har gæld i ejendommen på samlet 72.713 tkr., hvilket overstiger det modtagne salgspåværende med 40.090 tkr. På nuværende tidspunkt er der indgået aftale med de 2 kreditinstitutter omkring accept af salgssummen samt aftale om frigivelse af deres sikkerheder, når salgspåværendet er afregnet til kreditinstitutterne i forhold til en mellem dem indbyrdes aftalt fordeling. Kreditinstitutterne har imidlertid ikke på nuværende tidspunkt tilkendegivet, om de vil akkordere gælden, eller om de fortsat vil søge sig tvangsfuldbyrdet i den samlede gæld.				
Henset til ovenstående forhold er det ledelsens vurdering, at fremtiden for kommanditselskabet er særdeles usikker, herunder hvordan den samlede gæld kan og skal indfries. Det er dermed ledelsens vurdering, at kommanditselskabet med stor sandsynlighed ikke vil kunne fortsætte driften frem til udløbet af regnskabsåret 2019."				
Den fortsatte drift i kommanditselskabet er ligeledes en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet. Som følge heraf er det ledelsens vurdering at komplementarselskabet ikke vil kunne fortsætte driften frem til udløbet af regnskabsåret 2019.				
I konsekvens heraf bør regnskabet aflægges efter realisationsprincippet, men i konsekvens af manglende kendskab til realiseringsværdien af selskabets forpligtelser har dette ikke været muligt for ledelsen.				

NOTER**Note****Medarbejderforhold****5**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
3 (2017: 2)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
